

**AP Entreprise ApS**  
**CVR-nr. 28980221**  
**Bakkevej 22B**  
**2950 Vedbæk**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Edelhardt Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AP Entreprise ApS  
Bakkevej 22B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28980221  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Edelhardt Andersen  
Allan Axel Jøhnk Lundberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 415 t.kr., hvilket er som forventet. Der er pr. 31.12.2015 en egenkapital på 2.120 t.kr.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede netto indtjening smat fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er af valuaren fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Ca. 2,5 mio. kr. af selskabets kortfristede gæld på 3,7 mio. kr. udgøres af mellemværender med selskabets hovedaktionærer og selskaber, der er kontrolleret af samme hovedaktionærer. Disse er indstillet på at finansiere selskabets fortsatte drift, således at disse mellemværender ikke vil blive indfriet inden 31. maj 2017 med mindre selskabets likvide situation giver mulighed herfor. Baseret på ovennævnte er selskabets årsrapport for 2015 aflagt efter under forudsætning om going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.083.835	1.696
Andre driftsindtægter		0	91
Vareforbrug		(697.883)	(557)
Andre eksterne omkostninger		(409.429)	(332)
<b>Driftsresultat</b>		<b>976.523</b>	<b>898</b>
Andre finansielle omkostninger		(329.747)	(639)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>646.776</b>	<b>259</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(124.677)	(659)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>522.099</b>	<b>(400)</b>
Skat af ordinært resultat		(106.680)	82
<b>Årets resultat</b>		<b>415.419</b>	<b>(318)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		415.419	(318)
		<b>415.419</b>	<b>(318)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		18.960.000	18.585
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>18.960.000</u>	<u>18.585</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>18.960.000</u>	<u>18.585</u>
Andre tilgodehavender		63.226	78
Periodeafgrænsningsposter		31.551	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>94.777</u>	<u>78</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>153.779</u>	<u>1.004</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>248.556</u>	<u>1.082</u>
<b>Aktiver</b>		<u>19.208.556</u>	<u>19.667</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.995.238</u>	<u>1.580</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.120.238</u></b>	<b><u>1.705</u></b>
Udskudt skat	3	<u>516.000</u>	409
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>516.000</u></b>	<b><u>409</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>12.919.003</u>	13.321
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>12.919.003</u></b>	<b><u>13.321</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	377.000	923
Modtagne forudbetalinger fra kunder		541.400	557
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.744.019	1.849
Anden gæld		<u>990.896</u>	<u>903</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.653.315</u></b>	<b><u>4.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.572.318</u></b>	<b><u>17.553</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.208.556</u></b>	<b><u>19.667</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.579.819	1.704.819
Årets resultat	0	415.419	415.419
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.995.238</b>	<b>2.120.238</b>

## Noter

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	12.891.152
Tilgange	499.677
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.390.829</b>
Opskrivninger primo	5.693.848
Årets opskrivninger	(124.677)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.569.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.960.000</b>

Investerings ejendomme måles, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for 75% af selskabets ejendomme udgør 6% pr. 31.12.2015. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere den samlede værdi af disse ejendomme med ca. 1,7 mio. kr.

For selskabets øvrige investeringsejendomme er der usikkerhed ved fastsættelse af afkastkravet på 8%, idet der på de geografiske områder, hvor disse ejendomme er beliggende, er en meget begrænset omsættelighed af ejendomme.

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>
			<b>2015 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo			125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>			<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.295.000	1.356
Fremførbare skattemæssige underskud	(779.000)	(947)
	<b>516.000</b>	<b>409</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>4. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	923	377.000	12.919.003	11.411.000
	<b>923</b>	<b>377.000</b>	<b>12.919.003</b>	<b>11.411.000</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på 1 mio. kr. i en af selskabets ejendomme, der ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld, ligesom banken har transport i et eventuelt provenu ved salg af samme ejendom.